जब गांव विकास करेगा, तभी हमारी त्रिस्तरीय पंचायत मजबूत होगी और देश विकास करेगा। इन्हीं शब्दों के साथ मैं अपनी बात समाप्त करता हूँ।

MR. CHAIRMAN : The House now stands adjourned to meet tomorrow at 11.00 A.M.

19.42 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Friday, December 4, 2009/Agrahayana 13, 1931 (Saka).